

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LA TOSCANA
AV SANTA MARGARITA 3849 RESIDENCIAL PONIENTE
ZAPOCAN JALISCO 45019 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	502711	CDMX. 2022-03-03T18:38:24
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000520283
Plazo: 120 días		ORD000000528691
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000520283

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
				FOLIO FISCAL: 8CC770E5-60AE-4905-BAF3-8C3CA59F6608EFFECTO: Ingreso 1 NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-03T18:50:13 SELLO DEL SAT aUKymkp0lvWHNqAnRSvMbBD5Hrw3EIVx0fe2kvoeroz/1aAdRKTnx+maTC6GNYUADsCPbuU/DfIVvdsZdsnQASM6rEIK+nRPWn2wYm75zcEK5fjNwOB2ixyCBI2HGGueGnb2WZnJnHU30DM0uy/epz9ntOI/wJxi/9za6rfhtl8AbKJL0y6g7rLJGbu7Jo7zhKs8yhafefQ5kZUEvZGLd/v7jvE5BGf7Q7Crag7anhSSzzNwcvvAUBBbtob2IXPzbtPRXF691pCKOCxRAJMWqie4Mow/yrv+IPQc7RqUY049PcLXL9hRoxBvX8xRyJeNLwivY1rzGSPqRBvTw== CADENA ORIG 1.1 8CC770E5-60AE-4905-BAF3-8C3CA59F6608 2022-03-03T18:50:13 LEV031201SE6 QEEK7enEb8DsRfPc3Abic3kkGEZ3CN0sv1qbh5DCEo0i3Phrv708hhfXiS/AeTLJB9cgq5wq9698M90WHJ8JvJydTvq6XipYGGiShqgJCLzx4Z7KmZJL6HauY+Y41IK+uBn0Unisk56kQXKM4wassHK157YJZcJ7vi1h1FhtF5noMX11BBV5mcTnT0A8exJTnuIPhFWKOnXMoSpcDIs7xAKOQh9LwJHw5NhgEj9XRRIDbjZfh1n/es2puKDVXgFrAXgFCyaelmsureIn5Hj9eY9Dk0E//UeKvYvDYx5uFDYzyAXWgVYx2OWZBafgZ3aNMtqRcTkLaieLQg== 00001000000506248998					

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS:

#15 CAJAS

PESO:

127 Kg

TRANSPORTE:

Red Expre

FLETE:

cobras remitente

POLIZA:

110738649

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:

SEGUROS

ZURICH

Solicitar: Acuse y folio con sello

Fecha : 08.03.2022
Fecha actual : 08.03.2022

LA EUROPEA

TOSCANA

Centro : 1104
Denominación: Jal. Gdl Plaza La Toscana

MERCANCÍA RECIBIDA

Completa
Fecha de recibo:
Recibido por:
Gerente que valida:
Verificado ACI:
No. folio generado

Incompleta
03/03/22
C. M. L. E.
E. M. C. I. RECEPCIÓN

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000520283
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		12.000 C/U
0002	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW	106GR
	1001		12.000 C/U
0003	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J	70GRS
	1001		6.000 C/U
0004	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS	70GRS
	1001		6.000 C/U
0005	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA	750ML
	1001		24.000 C/U
0006	10000001851	VR LANCERS	750ML
	1001		12.000 C/U
0007	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE	750ML
	1001		12.000 C/U
0008	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO	750ML
	1001		12.000 C/U

Emisor

OORNELA

F I R M A

Fecha : 08.03.2022
Fecha actual : 08.03.2022

Centro : 1104
Denominación: Jal. Gdl Plaza La Toscana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000520283
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000019927	VT PINTIA VEGA SICILIA 2016 750ML	
	1001		6.000 C/U
0010	10000020463	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 16 750ML	
	1001		6.000 C/U
0011	10000019674	VT PAGO DE CARRAOJEVAS 18 750ML	
	1001		6.000 C/U
0012	10000020455	VT VEGA SICILIA UNICO 11 750ML	
	1001		3.000 C/U
0013	10000004520	SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	
	1001		12.000 C/U
0014	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		6.000 C/U
0015	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	
	1001		6.000 C/U
0016	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor OORNELA F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000520283

Fecha del Documento 23 02 2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: OMAR ORNELAS
LOPEZ

LA EUROPEA

TOSCANA

MERCANCÍA RECIBIDA

Completa

Fecha de recibo:

Recibido por:

Gerente que valida:

Verificado AOI:

No. folio generado

Dirección de Envío

Jal Gdl Plaza La Toscana
Mora Sandoval Yesenia Elizabeth
Av. Santa Margarita 3849
45019 ZAPOPAN, JAL
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date Día 28 02 2022	12.00	C/U	54.18 MXN/C/U	650 16 MXN
20	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date Día 28 02.2022	12.00	C/U	55.05 MXN/C/U	660 60 MXN
30	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date Día 28 02 2022	6.00	C/U	585 91 MXN/C/U	3,515 46 MXN
40	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS Delivery date Día 28 02 2022	6.00	C/U	420.99 MXN/C/U	2,525.94 MXN
50	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date Día 28 02 2022 Impuesto suentario 26 50 % IVA soportado 16 00 %	24.00	C/U	128 92 MXN/C/U	3,094.08 MXN 819 93 MXN 626 24 MXN
60	10000001851 VR LANCERS 750ML Delivery date Día 28 02 2022 Impuesto suentario 26 50 % IVA soportado 16 00 %	12.00	C/U	97 14 MXN/C/U	1,165 68 MXN 308 91 MXN 235 93 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000520283 / 23.02.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
70	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 28.02.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	77.28 MXN/C/U	927.36 MXN 245.75 MXN 187.70 MXN
80	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 28.02.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	91.00 MXN/C/U	1,092.00 MXN 289.38 MXN 221.02 MXN
90	10000019927 VT PINTIA VEGA SICILIA 2016 750ML Delivery date: Día 24.02.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,159.70 MXN/C/U	6,958.20 MXN 2,087.46 MXN 1,447.31 MXN
100	10000020463 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 16 750ML Delivery date: Día 24.02.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	2,522.45 MXN/C/U	15,134.70 MXN 4,540.41 MXN 3,148.02 MXN
110	10000019674 VT PAGO DE CARRAOJEVAS 18 750ML Delivery date: Día 24.02.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	773.14 MXN/C/U	4,638.84 MXN 1,391.65 MXN 964.88 MXN
120	10000020455 VT VEGA SICILIA UNICO 11 750ML Delivery date: Día 24.02.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	7,357.19 MXN/C/U	22,071.57 MXN 5,848.97 MXN 4,467.29 MXN
130	10000013665 VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESPECIAL 750ML Delivery date: Día 24.02.2022 Impuesto suntuario 30.00 %	3.00	C/U	7,192.31 MXN/C/U	21,576.93 MXN 6,473.08 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000520283 / 23.02.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML Delivery date: Día 28.02.2022				
150	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 28.02.2022	6.00	C/U	48.06 MXN/C/U	288.36 MXN
160	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 28.02.2022	6.00	C/U	48.06 MXN/C/U	288.36 MXN
170	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 28.02.2022	12.00	C/U	33.50 MXN/C/U	402.00 MXN
Valor total sin impuestos					85,160.28 MXN
IEPS total					22,005.54 MXN
IVA total					15,786.39 MXN
Valor total					122,952.21 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES



Carta Porte	TIZT0049374
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal:	E583CB1B-A751-412F-BFEE-DA1FF83578E8
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-03-05T13:14:52
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	09230

RECEPTOR
RED EXPRESS SA DE CV
R.F.C. REX920610S12
Uso de CFDI: P01 - Por definir
Residencia Fiscal :

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802		1	C62		Servicio de transportación entre oficinas	1	1	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0

Transporte Internacional: No

Entrada o Salida de Mercancia:

Vía:

Distancia Total: 555.00

País Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 16.00

Vía en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en KG
1	LONCHEADO DE JAMON IBERICO				6	H87		112.00
2	LONCHEADO DE PALETA IBERICO				6	H87		1.00
3	SALSA PESTO FILIPPO BERIO CLASICO DE 190 G				6	H87		1.00
4	SALSA PESTO FILIPPO BERIO TOMATE SECO DE 190 G				6	H87		1.00
5	CROWN PRINCE ALMEJITAS AHUMADAS EN ACEITE DE SO				12	H87		1.00
6	CROWN PRINCE OSTIONES AHUMADOS EN ACEITE DE ALC				12	H87		1.00
7	AGUA FIJI DE 500 ML				12	H87		1.00
8	SALSA DE LA VUIDA PICANTE DE 150 ML				12	H87		1.00
9	VINO TINTO PAGO DE CARRAOVEJAS 18 DE 750ML	No			6	H87		1.00
10	VINO BLANCO DIAMANTE SEMIDULCE DE 750 M	No			24	H87		1.00
11	VINO ROSADO LANCERS SEMI ESPUMOSO DE 750 M	No			12	H87		1.00
12	VINO TINTO FEDERICO PATERNINA TEMPRANILLO T DE CA	No			12	H87		1.00
13	VINO TINTO PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE DE 750 ML	No			12	H87		1.00
14	VINO TINTO PINTIA 16 DE 750 M	No			6	H87		1.00
15	VINO TINTO VEGA SICILIA UNICO 11 DE 0750 M	No			3	H87		1.00
16	VINO TINTO VEGA SICILIA VS VALBUENA 16 DE 0750 M	No			6	H87		1.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001 Origen REX920610S12 RED EXPRESS SA DE CV	MEX MEX C.P.54126	2022-03-05T13:13:19
555.00	Id Origen: DE000001 Destino REX920610S12 RED EXPRESS SA DE CV	MEX C.P. 45619	2022-03-05T13:13:19

Operadores

RFC Operador: AEGM810416I85
Licencia: DF001132772
Nombre: MARIO ORLANDO ARELLANO
Registro Titulario:

Operadores

RFC Operador: TBA560517U33
Licencia:
Nombre: TRANSPORTES BARREDA SA DE CV
Registro Titulario:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil	Medio Ambiente	Carga
Poliza: 640516124 Aseguradora: QUALITAS Numero de permiso: 1912TBA560517U33 Año/Modelo : 2014 Placas: 559ET9	Poliza: Aseguradora:	Poliza: Aseguradora:

IMPORTE TOTAL CON LETRA: Cero pesos 00/100 M.N.**MONEDA:** XXX**TIPO DE CAMBIO:****FORMA DE PAGO:****OBSERVACIONES:** GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA FAC 502711REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,PEDIDO PEDIDO DE COMPRA 4000520283 ,

SUB TOTAL	IVA 16%	RET 4%	TOTAL A PAGAR
0.00			0.00

MÉTODO DE PAGO:



Carta Porte		TIZT0049374	
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados		
Folio Fiscal:	E583CB1B-A751-412F-BFEE-DA1FF83578E8		
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537		
Fecha y Hora de certificación	2022-03-05T13:14:52		
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193		
Lugar de Expedición	09230		

RECEPTOR
RED EXPRESS SA DE CV
R.F.C. REX920610S12
Uso de CFDI: P01 - Por definir
Residencia Fiscal :

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2022-03-05T13:14:52

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DES(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

joEb4nrbvFUg4qsoJzHrseOXb/Oq7vInCd1f4cMHVVDM6D8RwlmX/p1EjTnYPUhek8hsqiZgdRGHBWKiJhv57LghD6X2f5GLKSk8n9YNI5+Zyav0er9C91saaR2SGIkq3+PYCV9LR7PDvd8W
uALIBWZPGd0YDOMQMVJJCzOkOisrWCN0s7AKbgFNNY6s9P/Z4qJpxp8WH1hu+1dE0EHidKAj01fm5XDLc/dZlQROrunQyZxfRFT91I8k10xib2SMZyqP9QvUgb0vMnlQCH2esaOIFqYqyT
qFSKLnXALvg/58BsbU2BNGGCM6qni0a56+YZ09qIG6imR5p2ubolg==

Sello digital del SAT

LNe5MYWY5Ph4PK44V0JIHh1BEKGSUii4a5s5JJidM2j7pJ1slzis7am7hLURf/+02MFhdCFwsoph3yUDjHdfRW7Ktm8J+ppDmqlcetMS69j42LkO5qbcBjGzQWijW97LMLRJoUDDQbVXD2DR
MHYhziJ763OmVIK7S2nd2MICpyvnhzgVwPHrsi9byxMB7BAPD+KsOYiiPE9pkB9mGNaWHpnYTPjDG6xdFYfnd3azcAFPZrViAJ3pT2zaYC/4aP6KBIGRkyL0yszmQpd3tsj6BmyCM/HQ2ax/
hFxT/gYa090J+kJFzrAbnhe1CDLPa4QCB7oU3I8UoaDcLs5TWX/w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]E583CB1B-A751-412F-BFEE-DA1FF83578E8|2022-03-05T13:14:52|DET080304395||joEb4nrbvFUg4qsoJzHrseOXb/Oq7vInCd1f4cMHVVDM6D8RwlmX/p1EjTnYPUhek8hsqiZgdRGH



REDEXPRESS

PAQUETERIA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV

RFC: REX920610S12

AV. LOS ANGELES 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN

MEXICO

C.P. 64510

Lada sin costo: 01-800-22-77-332

Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)8126262 Fax: (81)8126262

Carta Porte



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.

IZT0049374

FECHA EXP.

2022-03-04 14:24:28

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV SANTA MARGARITA 3849 RESIDENCIAL PONIENTE CP 45136 ZAPOCAN JALISCO MEXICO

CLIENTE QUE PAGA	NÚMERO DE RASTREO
MARINTER SA DE CV DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO RFC MAR000216AP7	G001441621
DESTINO ZAPOCAN JALISCO	TIPO DE ENTREGA
LCE	Domicilio

PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA
127.00	120.00	0.30	14:08:48	2464648
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO
Credito	0.00	oper9		1.00

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA FAC 502711 REMISION O FACTURA DEL CLIENTE

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
15.00	CAJAS	ABARROTES	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	13.75	13.75
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	ENTREGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	250.00	250.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	40.00	40.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMAD/

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA FAC 502711 REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO, PEDIDO PEDIDO DE COMPRA 4000520283,

LA EUROPEA TOSCANA
MERCANCÍA RECIBIDA
Completa
Fecha de recibo:
Recibido por:
Gerente que valida:
Verificado ACL:
No. folio 9889440
E. MOJA RECEPCION 75

OBSERVACIONES	MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE
POLIZA 110738649-ZURICH	CANTIDAD CON LETRA (TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 35/100 M.N.)
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA	IVA 16% 48.60 RET IVA 4% 10.00 TOTAL 342.35

EFECTOS FISCALES AL PAGO -							
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO							
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION		FOLIO FISCAL			NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD		
2022-03-04T14:26:01		9D2421CE-A79A-4C85-B3C4-AEF84028C8DE			00001000000507130193		
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO	
09230	G03		MXN	PPD	624	99	